
RESOLUÇÃO Nº 015/2019– CIB/PR

A Comissão Intergestores Bipartite  – CIB/PR,  em reunião ordinária  ocorrida em 02 de

Dezembro de 2019, no uso de suas atribuições regimentais e,

RESOLVE

Art 1° Pactuar o calendário de reuniões da CIB/PR do ano de 2020, conforme abaixo:

MARÇO JUN JULH AGOSTO SET OUT NOV DEZ

31 30 28 18 29 20 17 01

Art 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

  PUBLIQUE-SE

      Curitiba, 02 de Dezembro de 2019.

Adayr Cabral Filho
Coordenador da CIB/PR

José Roberto Zanchi
Presidente do COGEMAS/PR

Resolução 015/2019 – CIB/PR – DIOE nº 10587 de 18/12/2019. 


